[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______ 2020  № ______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 26.12.2018 № 2948-п «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности структурных подразделений администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»
Руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 26.12.2018 № 2948-п «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности структурных подразделений администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.5. пункта 1  изложить  в новой  редакции:

«1.5.Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет  согласно приложению № 4.
В стаж работы, дающий  право на установление ежемесячной надбавки за выслугу лет  включается трудовой стаж, представляющий собой   суммарную (общую) продолжительность работы в государственных органах, органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях».
1.2. Приложение 1 изложить в следующей редакции, согласно приложению 1 к настоящему  постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Подковырову Ю.В.
         3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие  с 01 августа 2020 года.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

    А.А. Кузьмин

Верно

Главный специалист организационного отдела                      Е.В. Телушкина
Разослано: в дело, прокуратуру Соль-Илецкого района, финансовому управлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, главному специалисту по вопросам муниципальной службы и кадровой работе администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, Муниципальное казенное учреждение «ЦУО образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области».
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования Соль-Илецкий  городской округ
№ _______ от _________2020  г.
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования Соль-Илецкий  городской округ
№ 2948 -п от 26.12.2018 г.
.
Предельные размеры должностных окладов лиц,

исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

структурных подразделений администрации
муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	Старший инспектор
	4968,0